Aὐλίος ἀστὴρ, Qui ad αὐλῶν ducit animalia, Vesper. Eust. [Apoll. R. Eur. Ion. 500. αὐλίοις ἄντροις. “Wakef. Ion. 512.; Musgr. 500. Huschek. Aul. 117. ad Diod. S. 2, 323. Heyn. Hom. 6, 133. Ruhnk. Ep. Cr. 211. Η αὐλίος, Toup. Opusc. 1, 24. ad Charit. 217. Αὐλία θύρα, ad Mœr. 88.” Schæf. MSS.]

“Αὐλία, ἡ, Stabulum, ἐπαντίς: Aula, VV. LL. ex Isoer. Apud Suidam quoque legitur, Αὐλία, ἀντὶ “τοῦ ἐπαντίς” ἡ μικρὰ αὐλή. Sed notandum est, “vet. ejus Cod., eumque Ms., habere itidem, Αὐλία, “ἀντὶ τοῦ ἐπαντίς, verum subjungere, ἡ ἀντὶ τοῦ τὰς μικρὰς αὐλάς. Innuit igitur pro ἐπαντίς etiam scr. “esse ἐπαντίς, et accipiendo αὐλία pro neutro “plur., non pro fem. sing.; id quod confirmat Harpoer., αὐλία, παραροxytonos enim ap. eum scri-“ptum est, e Lysis et Άeschine afferens, ἡτοι ἀντὶ “τοῦ ἐπαντίς, ἡ ἀντὶ τοῦ τὰς μικρὰς αὐλάς: nimirum “demin. ab αὐλῇ. Rursus in vet. illo Suid. Cod.

D “αὐλία affertur pro θύρα, πυλών: pro quo vulg. “Suidæ Edd. et Hes. habent αὐλεῖα per di-“phthongum, sed reclamante ap. utrumque serie al-“phabeticā. Quemadmodum igitur αὐλεῖα supra “habuimus pro αὐλεῖα θύρα, ab αὐλεῖος: ita sci-“dum est hoc αὐλία quoque usurpari pro αὐλία “θύρα, ab αὐλίος. Alioqui et αὐλεῖος absolute dici-“tur pro αὐλεῖος θύρα s. αὐλία aut αὐλεῖα. Unde “Harpoer. Αὐλεῖος, ἡ ἀπὸ τῆς ὁδοῦ πρώτη θύρα τῆς “οἰκίας: Menandrum citans. Meninit Suid. quoque “τῆς αὐλεῖον: sed exemplum, quod affert, ipsi mi-“nimè convenit, sed potius plurali τὰ αὐλεῖα: ita “enim habet, τῶν τε αὐλεῖων καὶ σταθμῶν τὰς θύρας “ἐξέκοπτον: αὐλεῖων idem hic signif. quod paulo “ante τὰ αὐλεῖα s. τὰ αὐλία, i. e. ἐπαντίς s. μικρὰς “αὐλάς. Meminit vero et ipse paulo post neutr. “αὐλεῖον: ait enim, αὐλεῖον δὲ καὶ \*προαὐλεῖον, “οὐδετέρως.” [“Αὐλία θύρα, Mœr. 88. et n.” Schæf. MSS.]

“Αὐλεῖης, (ό,) Villicus, ut sit ab αὐλίς signif. ἐπαν-“tis. [“Αὐλεῖης, (ό,) Villicus, ut sit ab αὐλίς signif. ἐπαν-

**λιν.** Vide Var. Hes. autem Αὐλήτην habet cum η utrobique, et exp. τὸν τῆς κόπρου ἐπιμελούμενον τῶν προβάτων. [Αὐνὴρ αὐλέείτης, Apoll. R. 4, 1486. ubi Ms. αὐλήτης. Athen. 587.]

“Αὐλήρας, Hes. exp. μάνδρας, Ovilia, Caulas.  
“Item ἡνίας, Habenas, Lora fræni. Affert porro et  
“αὐληρὸν pro χαλινὸν, Frænum; sed addens σχοινίον,  
“Funem: item σπεῖραν, Spiram.” [Bekkeri  
Συναγ. Λεξ. χρηστ.: Αὐληρόν· ίμᾶς, ἢ σχοινίον, ὅπερ  
Ιωνες εὐληρουν.]

“Εὐληρα, Lora, Habenæ: ut exp. II. Ψ. 481. ἐν δ'  
 “ἀντὸς ἔχων εὐληρα βέβηκε. Etym. quoque εὐληρα  
 “dici tradit τὰ ἡγία, τοὺς ἴμαντας, quasi εἰληρα, παρὰ  
 “τὸ εἰλεῖν: ut Hes. etiam παρὰ τὸ εἰλεῖσθαι ταῖς  
 “χερσὶν: ap. Epicharmum vero dici αὐληρα, παρὰ  
 “τὸν αὐλὸν, ut sint τὰ ἐπιμήκη.” [Quint. Sm. 4, 508.  
 Καρπαλίμως δὲ εὐληρα λάβον κρατερῆς παλάμησιν, ubi  
 al. αὐληρα et ἀβληρα. Schneider. Lex. confert Dor.  
 αὐλάκα, Ion. εὐλάκα. “ Quint. Sm. 9, 156. alibi εὐ-  
 ληρον.” Wakef. MSS.]